

세출예산사업명세서

부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 유비쿼터스 인프라 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
정보통신과		8,803,766	8,338,868	464,898
	국 도 시	2,104 43,461 8,758,201		
미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)		7,496,269	6,499,716	996,553
	국 도 시	2,104 43,461 7,450,704		
유비쿼터스 인프라 구축		3,857,950	3,383,323	474,627
미래형 유시티 구축		114,856	21,118	93,738
201 일반운영비		11,796	2,100	9,696
01 사무관리비		2,100	2,100	0
○ 운영수당		2,100		
○ 스마트시티 사업 심의 참석수당 100,000원 * 7명 * 3회		2,100		
02 공공운영비		9,696	0	9,696
○ 시설장비유지비		9,696		
○ 오동도 디지털체험관 유지관리비 121,200,000원 * 8%		9,696		
202 여비		3,060	3,060	0
01 국내여비		3,060	3,060	0
○ 스마트시티 지방자치단체 협의회 회의·세미나 참석 85,000원 * 3명 * 4일 * 3회		3,060		
207 연구개발비		100,000	0	100,000
01 연구용역비		100,000	0	100,000
○ 여수시 스마트도시 추진전략 수립 용역 100,000,000원 * 1식		100,000		
공간정보 체계 구축		242,750	604,365	△361,615
201 일반운영비		125,775	7,390	118,385
01 사무관리비		7,390	7,390	0
○ 일반수용비		7,390		
○ 전산소모품(플로터 헤드) 구입 650,000원 * 6개		3,900		
○ 전산소모품(플로터 용지) 구입 115,000원 * 6롤		690		
○ 전산소모품(플로터 잉크) 구입 280,000원 * 10개		2,800		
02 공공운영비		118,385	0	118,385
○ 시설장비유지비		118,385		
○ 공간정보시스템(H/W) 유지관리(10대) 319,980,000원 * 8%		25,599		
○ 공간정보시스템(상용S/W) 유지관리(10종) 251,452,000원 * 12%		30,175		

부서: 정보통신과
 정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)
 단위: 유비쿼터스 인프라 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 공간정보시스템(개발S/W) 유지관리(2종) 438,420,000원 * 12%	52,611		
			○ 부동산종합공부시스템 및 인허가의사결정 지원시스템 유지관리 5,000,000원 * 2식	10,000		
		202	여비	3,975	3,975	0
		01	국내여비	3,975	3,975	0
			○ 시책발표 회의, 연찬회 등 참석 85,000원 * 3명 * 3일 * 3회	2,295		
			○ 공간정보시스템 점검 및 현장조사 20,000원 * 3명 * 4일 * 7회	1,680		
		401	시설비및부대비	113,000	113,000	0
		01	시설비	112,187	112,187	0
			○ 지하시설물 GIS DB 구축 및 유지관리 113,000,000원 * 99.28/100	112,187		
		03	시설부대비	813	813	0
			○ 지하시설물 GIS DB 구축 및 유지관리(0.72%) 813,000원 * 1식	813		
			CCTV 통합관제센터 운영 및 활성화	3,500,344	2,603,840	896,504
		201	일반운영비	989,908	902,861	87,047
		01	사무관리비	28,970	64,787	△35,817
			○ 일반수용비	27,770		
			○ 관제센터 운영용품 구입 300,000원 * 12월	3,600		
			○ 네트워크 소모품 구입 200,000원 * 15종	3,000		
			○ 복사기 소모품(토너) 구입 190,000원 * 2개	380		
			○ 복사기 소모품(드럼) 구입 490,000원 * 1개	490		
			○ 컬러프린터 소모품(토너) 구입 290,000원 * 4종 * 5개	5,800		
			○ 컬러프린터 소모품(드럼) 구입 300,000원 * 4종 * 2개	2,400		
			○ 생활안전체험관 운영용품 구입 300,000원 * 12월	3,600		
			○ 방법용CCTV 안내판 제작 150,000원 * 50개	7,500		
			○ CCTV 통합관제센터 리플릿 제작 500원 * 2,000매	1,000		
			○ 임차료	1,200		
			○ 정수기 임차 50,000원 * 2대 * 12월	1,200		
		02	공공운영비	960,938	838,074	122,864
			○ 공공요금 및 제세	635,330		
			○ CCTV 통합관제센터 전용회선료 85,000원 * 447회선 * 12월	455,940		

부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 유비쿼터스 인프라 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> ○ U-전통시장 전용회선료 107,000원 * 2회선 * 12월 ○ CCTV 통합관제센터 인터넷 사용료 21,690원 * 5회선 * 12월 ○ CCTV 통합관제센터 건물 전기료 5,500,000원 * 12월 ○ 방법용 CCTV 전기료 24,600원 * 371개소 * 12월 ○ 시설장비유지비 <ul style="list-style-type: none"> ○ CCTV 통합관제시스템 통합유지관리 27,134,000원 * 12월 	2,568 325,608 325,608		
	202 여비	4,780	4,780	0
	01 국내여비 <ul style="list-style-type: none"> ○ CCTV 안전점검 업무추진 20,000원 * 2명 * 4일 * 15회 ○ 국민안전지킴이 컨퍼런스 참석여비 85,000원 * 2명 * 2일 * 2회 ○ CCTV 개인정보 보호교육 참석 85,000원 * 2명 * 2일 * 3회 ○ CCTV 통합관제센터 운영 회의 참석 85,000원 * 2명 * 2일 * 2회 	4,780 2,400 680 1,020 680	4,780	0
	307 민간이전	1,258,656	1,230,615	28,041
	05 민간위탁금 <ul style="list-style-type: none"> ○ CCTV 통합관제센터 관제요원(30명) 위탁운영 1,258,656,000원 * 1식 	1,258,656 1,258,656	1,230,615	28,041
	401 시설비및부대비	1,100,000	300,000	800,000
	01 시설비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 2019년 시민안전을 위한 방법용 CCTV 구축 600,000,000원 * 99.37/100 ○ 지능형 영상관제시스템 구축 500,000,000원 * 99.28/100 03 시설부대비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 2019년 시민안전을 위한 방법용 CCTV 구축 600,000,000원 * 0.63/100 ○ 지능형 영상관제시스템 구축 500,000,000원 * 0.72/100 	1,092,620 596,220 496,400 7,380 3,780 3,600	297,840 2,160	794,780 5,220
	405 자산취득비	147,000	165,584	△ 18,584
	01 자산및물품취득비 <ul style="list-style-type: none"> ○ CCTV 영상정보 저장장치(스토리지) 구입 32,000,000원 * 2대 ○ CCTV영상 저장분배 서버 구입 7,000,000원 * 3대 ○ 방법용CCTV 비밀번호관리시스템 구입 62,000,000원 * 1식 	147,000 64,000 21,000 62,000	165,584	△ 18,584
	지역정보화 실현	550,436	499,400	51,036
	도	11,853		

단위: 지역정보화 실현

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	시	538,583		
	대표 홈페이지 운영	122,120	49,760	72,360
	201 일반운영비	109,660	37,300	72,360
	01 사무관리비	19,300	19,300	0
	○ 일반수용비	16,800		
	▷ 웹접근성 인증 심사 수수료 2,000,000원 * 3건	6,000		
	▷ 인터넷방송(VOD 스트리밍) 서비스 수수료 900,000원 * 12월	10,800		
	○ 운영수당	2,500		
	▷ 홈페이지 전문가그룹 사이버회의 참석수당 50,000원 * 6명 * 6회	1,800		
	▷ 주요 온라인서비스 유지보수 제안서평가 심사수당 100,000원 * 7명 * 1회	700		
	02 공공운영비	90,360	18,000	72,360
	○ 시설장비유지비	90,360		
	▷ 주요 온라인서비스 유지관리 90,360,000원 * 1식	90,360		
	202 여비	2,460	2,460	0
	01 국내여비	2,460	2,460	0
	○ 여주시 대표 홈페이지 관리 신기술교육 참석 85,000원 * 2명 * 3일 * 2회	1,020		
	○ 웹사이트 및 블로그 게재 자료 수집 20,000원 * 2명 * 3회 * 12월	1,440		
	301 일반보상금	10,000	10,000	0
	12 기타보상금	10,000	10,000	0
	○ 스마트폰 동영상 공모전 당선작 시상금 10,000,000원 * 1식	10,000		
	정보화마을 운영 활성화	22,980	22,980	0
	201 일반운영비	5,800	5,800	0
	01 사무관리비	400	400	0
	○ 운영수당	400		
	▷ 정보화마을 프로그램관리자 재계약 심사 위원회 심사 수당 100,000원 * 4명 * 1회	400		
	03 행사운영비	5,400	5,400	0
	○ 정보화마을 판촉 및 체험행사	5,400		
	▷ 임차료 500,000원 * 4회	2,000		
	▷ 홍보 유인물 등 850,000원 * 4회	3,400		
	202 여비	2,780	2,780	0
	01 국내여비	2,780	2,780	0
	○ 정보화마을 관련 이벤트 및 회의 참석여비 85,000원 * 2명 * 2일 * 4회	1,360		

부서: 정보통신과
 정책: 미래형 전자시장 구현(일반공공행정/일반행정)
 단위: 지역정보화 실현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 정보화마을 실태 점검여비 50,000원 * 2명 * 2일 * 2회	400		
	○ 정보화마을 전국행사 참석여비(연찬회) 85,000원 * 2명 * 3일 * 2회	1,020		
	301 일반보상금	4,400	4,400	0
	09 행사실비보상금	3,600	3,600	0
	○ 정보화마을 특산물 판촉 활동 및 자매결연 참석 실비 보상 50,000원 * 6명 * 2일 * 3회	1,800		
	○ 정보화마을 분기별 회의 참석 실비 보상 50,000원 * 6명 * 2일 * 2회	1,200		
	○ 정보화마을 전국행사 참석 실비 보상 50,000원 * 2명 * 2개마을 * 3일 * 1회	600		
	12 기타보상금	800	800	0
	○ 정보화마을 주민역량 강화 교육 강사 수당 100,000원 * 2시간 * 2회 * 2개마을	800		
	307 민간이전	10,000	10,000	0
	02 민간경상사업보조	10,000	10,000	0
	○ 정보화마을 운영사업 지원	10,000		
	○ 특산물 포장재 및 홍보 지원(돌산 축포, 화정 개도) 5,000,000원 * 2개마을	10,000		
	정보화마을 프로그램 관리자 육성	40,441	37,194	3,247
	도	11,853		
	시	28,588		
	307 민간이전	40,441	37,194	3,247
	도	11,853		
	시	28,588		
	02 민간경상사업보조	40,441	37,194	3,247
	○ 정보화마을 프로그램관리자 육성 20,941,800원 * 2개마을 * 80%	33,507		
	도	11,853		
	시	21,654		
	○ 정보화마을 프로그램관리자(보험료, 퇴직금) (자체사업) 3,467,000원 * 2개마을	6,934		
	맞춤형 정보화 교육	111,955	101,790	10,165
	201 일반운영비	15,375	14,550	825
	01 사무관리비	15,375	14,550	825
	○ 일반수용비	9,600		
	○ 맞춤형 정보화교육 교재 7,400원 * 1,000부	7,400		
	○ 정보화교육장 운영용품(6개소) 200,000원 * 11월	2,200		
	○ 운영수당	5,775		
	○ 공무원 정보화교육 강사 수당 105,000원 * 5일 * 11회	5,775		
	301 일반보상금	82,580	70,940	11,640

단위: 지역정보화 실현

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감	
			09 행사실비보상금	1,100	1,100	0	
			○ 국민행복 IT경진대회 참가자 실비 보상	1,100			
			▷ 도대회	20,000원 * 25명	500		
			▷ 중앙대회	120,000원 * 5명	600		
			12 기타보상금	81,480	69,840	11,640	
			○ 맞춤형 정보화교육 강사 수당	70,000원 * 14일 * 6과정 * 11월	64,680		
			○ 인터넷 사랑방교육 강사 수당	70,000원 * 10일 * 4개소 * 6월	16,800		
			307 민간이전	14,000	16,300	△ 2,300	
			02 민간경상사업보조	14,000	16,300	△ 2,300	
			○ 고령층 정보화 교육	7,000,000원 * 1식	7,000		
			○ 장애인 정보화 교육	7,000,000원 * 1식	7,000		
			정보 보호 및 정보화 시책 추진	252,940	287,676	△ 34,736	
			201 일반운영비	179,200	227,936	△ 48,736	
			01 사무관리비	169,200	217,936	△ 48,736	
			○ 일반수용비	166,000			
			▷ 보안패치관리시스템 라이선스 사용료	32,000,000원 * 1식	32,000		
			▷ 바이러스 방역시스템(백신)사용료	52,000,000원 * 1식	52,000		
▷ 정보보호 위한 통합PC 업그레이드 프로그램 구입	70,000,000원 * 1식	70,000					
▷ 개인정보보호 및 사이버 침해대응 교육교재 및 홍보	1,000,000원 * 2회	2,000					
▷ 공공데이터 시각화S/W 사용권 갱신	10,000,000원 * 1식	10,000					
○ 운영수당	3,200						
▷ 여주시 지역정보화협의회 회의 참석수당	100,000원 * 10명 * 2회	2,000					
▷ 개인정보보호 및 사이버침해 대응교육	100,000원 * 2시간 * 3명 * 2회	1,200					
02 공공운영비	10,000	10,000	0				
○ 시설장비유지비	10,000						
▷ 스마트쉼센터 유지관리	10,000,000원 * 1식	10,000					
202 여비	3,740	3,740	0				
01 국내여비	3,740	3,740	0				
○ 전산보안 및 개인정보보호 교육 참석	85,000원 * 3명 * 2일 * 2회	1,020					
○ 사이버침해 대응회의 및 교육 참석	85,000원 * 2명 * 2일 * 2회	680					
○ 공공데이터 및 빅데이터 교육 참석	85,000원 * 2명 * 2일 * 6회	2,040					

부서: 정보통신과
 정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)
 단위: 지역정보화 실현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			405 자산취득비	70,000	0	70,000
			01 자산및물품취득비	70,000	0	70,000
			○ 지능정보기술 선도용 인공지능 로봇 구입(민 원안내) 70,000,000원 * 1식	70,000		
			행정정보화 운영	1,895,291 국 시 2,104 1,893,187	1,727,097	168,194
			공통기반등 행정정보시스템 운영	167,308	327,913	△ 160,605
			201 일반운영비	24,740	24,000	740
			02 공공운영비	24,740	0	24,740
			○ 시설장비유지비	24,740		
			○ 온나라시스템 H/W 유지보수 용역 135,000,000원 * 8%	10,800		
			○ 온나라시스템 상용S/W 유지보수 용역 139,400,000원 * 10%	13,940		
			202 여비	5,010	5,010	0
			01 국내여비	5,010	5,010	0
			○ 행정정보, 온-나라, 공통기반 등 회의 참석 85,000원 * 3명 * 2일 * 5회	2,550		
			○ 새울행정시스템 운영 장애 지원 출장 20,000원 * 3명 * 2일 * 12월	1,440		
			○ 새울행정시스템 고도화사업 전환작업 교육 참석 85,000원 * 2명 * 3일 * 2회	1,020		
			308 자치단체등이전	115,558	126,413	△ 10,855
			10 공기관등에대한경상적위탁사업비	115,558	126,413	△ 10,855
			○ 온-나라 및 문서유통시스템 유지관리 23,510,000원 * 1식	23,510		
			○ 지방행정 공통정보시스템 서비스데스크 운영 6,460,000원 * 1식	6,460		
			○ 공통기반 전산장비 유지관리 75,953,000원 * 1식	75,953		
			○ 재해복구시스템 유지관리 9,635,000원 * 1식	9,635		
			403 자치단체등자본이전	22,000	172,490	△ 150,490
			02 공기관등에대한자본적위탁사업비	22,000	172,490	△ 150,490
			○ 공통기반 노후장비 교체 및 재구성 22,000,000원 * 1식	22,000		
			전산 물품 관리	1,718,920	1,363,310	355,610
			201 일반운영비	776,580	618,270	158,310
			01 사무관리비	608,512	618,270	△ 9,758
			○ 일반수용비	608,512		
			○ 키보드 보안시스템 사용료 1,782,000원 * 1식	1,782		

부서: 정보통신과
 정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)
 단위: 행정정보화 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 정품 상용S/W 갱신 <ul style="list-style-type: none"> - MS GA's(MS오피스 등 8종 패키지) 사용권 갱신 250,000원 * 400본 ○ 일반업무용 및 주민전산 프린터 소모품 구입 <ul style="list-style-type: none"> - 흑백프린터 토너·드럼 일체형 230,000원 * 310대 - 흑백프린터 토너·드럼 분리형 230,000원 * 362대 * 2종 - 컬러프린터 토너 270,000원 * 94대 * 4색 - 컬러프린터 드럼 280,000원 * 94대 * 4개 - 고속프린터 토너·드럼 분리형 320,000원 * 29대 * 2종 - 정척기 외 2종 350,000원 * 25대 * 3종 - 웹카메라, 헤드셋 85,000원 * 180대 - 전산실 운영 광케이블 및 소모품 구입 1,000,000원 * 2식 	100,000 100,000 506,730 71,300 166,520 101,520 105,280 18,560 26,250 15,300 2,000		
	02 공공운영비	168,068	0	168,068
	○ 시설장비유지비	168,068		
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 전산장비(PC, 프린터) 유지보수 2,100,843,000원 * 8% 	168,068		
	202 여비	2,040	2,040	0
	01 국내여비	2,040	2,040	0
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 정품S/W 신기술 교육 및 세미나 참석여비 85,000원 * 2명 * 3일 * 4회 	2,040		
	405 자산취득비	940,300	743,000	197,300
	01 자산및물품취득비	940,300	743,000	197,300
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 전산장비 현대화 <ul style="list-style-type: none"> ○ 업무용 PC 교체 1,300,000원 * 621대 ○ 레이저 프린터 교체 1,000,000원 * 133대 	940,300 807,300 133,000		
	자치단체 공통기반 노후장비 교체지원	9,063 2,104 6,959	35,874	△26,811
	403 자치단체등자본이전	9,063 2,104 6,959	35,874	△26,811
	02 공기관등에대한자본적위탁사업비	9,063	35,874	△26,811
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 자치단체 공통기반 노후장비 교체 지원 9,062,990원 * 1식 	9,063 2,104 6,959		
	정보통신망 이용환경 조성	1,192,592 31,608	889,896	302,696

부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 정보통신망 이용환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	시	1,160,984		
	행정 정보통신 장비 현대화	1,112,366	850,376	261,990
	201 일반운영비	308,227	260,300	47,927
	01 사무관리비	44,537	54,800	△ 10,263
	○ 일반수용비	43,637		
	○ 행정전화번호 제작 1,000원 * 2,500매 * 2회	5,000		
	○ FAX 토너 등 소모품 구입(7종) 71,000원 * 7종 * 21개 * 1회	10,437		
	○ 네트워크 관리운영 소모품 구입 115,000원 * 4종 * 10개 * 2회	9,200		
	○ IP전화통신망 운영 소모품 구입 62,500원 * 6종 * 8개 * 2회	6,000		
	○ 각종행사 및 축제 홍보용 음원제작 300,000원 * 10회	3,000		
	○ 정보통신실 교환기용 UPS 배터리 교체 500,000원 * 20개	10,000		
	○ 운영수당	900		
	○ 콜센터 제안서 평가위원 참석 수당 100,000원 * 9명	900		
	02 공공운영비	263,690	205,500	58,190
	○ 시설장비유지비	263,690		
	○ 행정전화 교환기 및 부대장비 유지보수비 1,445,890,680원 * 7%	101,213		
	○ 네트워크장비 유지보수비 1,302,851,065원 * 7%	91,200		
	○ 보안장비 유지보수비 475,379,400원 * 7%	33,277		
	○ 관과소.읍면동.사업소 구내선로 유지비 4,750,000원 * 8회	38,000		
	202 여비	7,460	7,460	0
	01 국내여비	7,460	7,460	0
	○ 통신업무 관련 회의 및 연찬회 등 참석 85,000원 * 2명 * 3일 * 6회	3,060		
	○ 행정정보통신장비 및 회선 고장수리 출장 여비 20,000원 * 2명 * 50일	2,000		
	○ 정보통신공사 감독업무 추진 여비 20,000원 * 1명 * 10일 * 12월	2,400		
	307 민간이전	424,679	387,616	37,063
	05 민간위탁금	424,679	387,616	37,063
	○ 콜센터 운영 위탁(시정전반 안내 10명) 424,678,650원 * 1식	424,679		
	401 시설비및부대비	242,200	108,600	133,600
	01 시설비	240,457	108,600	131,857
	○ 마을방송시설 설치(교체) 242,200,000원 * 99.28/100	240,457		

부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 정보통신망 이용환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	03 시설부대비	1,743	0	1,743
	○ 마을방송시설 설치(교체)(0.72%) 1,743,000원 * 1식	1,743		
	405 자산취득비	129,800	86,400	43,400
	01 자산및물품취득비	129,800	86,400	43,400
	○ 부서 업무용 모사전송기 교체 350,000원 * 28대	9,800		
	○ 전화마을방송 단말기 구입 2,000,000원 * 50대	100,000		
	○ 암호화장비 관리서버 교체 10,000,000원 * 2대	20,000		
	관광지 공공와이파이(wifi) 구축	20,916	22,110	△1,194
		도 시	10,458 10,458	
	402 민간자본이전	20,916	22,110	△1,194
		도 시	10,458 10,458	
	02 민간자본사업보조(이전재원)	20,916	22,110	△1,194
	○ 주요관광지 공공와이파이(WIFI) 구축 20,916,000원 * 1식	20,916		
		도 시	10,458 10,458	
	시내버스 공공와이파이 구축	42,300	0	42,300
		도 시	21,150 21,150	
	201 일반운영비	42,300	0	42,300
		도 시	21,150 21,150	
	02 공공운영비	42,300	0	42,300
	○ 공공요금 및 제세	42,300		
	○ 시내버스 공공와이파이(WiFi) 구축 통신료 (국가직접사업) 42,300,000원 * 1식	42,300		
		도 시	21,150 21,150	
	중부 통신·전산시설 관리	17,010	17,410	△400
	202 여비	4,410	4,410	0
	01 국내여비	4,410	4,410	0
	○ 정보통신관련 회의, 연찬회 등 참석 85,000원 * 3명 * 3일 * 2회	1,530		
	○ 문수청사 정보통신시설 설치 및 장애처리 20,000원 * 2명 * 3일 * 12월	1,440		
	○ 시민 정보이용시설 정비 20,000원 * 2명 * 3일 * 12월	1,440		
	405 자산취득비	12,600	13,000	△400
	01 자산및물품취득비	12,600	13,000	△400

부서: 정보통신과
 정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)
 단위: 정보통신망 이용환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 읍·면·동 정보이용시설 및 인터넷 사랑방 프린터 구입 1,400,000원 * 9대	12,600		
			행정운영경비(정보통신과)(기타/기타)	1,307,497	1,839,152	△ 531,655
			인력운영비	7,463	4,085	3,378
			인력운영경비	7,463	4,085	3,378
			101 인건비	7,463	4,085	3,378
			03 무기계약근로자보수	7,463	4,085	3,378
			○ 시간외근무수당	7,463		
			○ <가>직군(오동도디지털체험관운영요원) 8,755원 * 1명 * 20시간 * 12월 * 150%	3,152		
			○ <나>직군(시설물관리원) 11,973원 * 1명 * 20시간 * 12월 * 150%	4,311		
			기본경비	1,300,034	1,835,067	△ 535,033
			기본경비	1,300,034	1,835,067	△ 535,033
			201 일반운영비	1,284,685	1,818,856	△ 534,171
			01 사무관리비	61,469	57,947	3,522
			○ 일반수용비 총액 계상 30,138,000원 * 1식	30,138		
			○ 급량비 총액 계상 31,331,000원 * 1식	31,331		
			02 공공운영비	1,223,216	1,760,909	△ 537,693
			○ 공공요금 및 제세 총액 계상 1,092,090,000원 * 1식	1,092,090		
			○ 시설장비유지비 총액 계상 131,126,000원 * 1식	131,126		
			202 여비	10,549	11,411	△ 862
			01 국내여비	10,549	11,411	△ 862
			○ 부서운영 총액 계상 10,549,000원 * 1식	10,549		
			203 업무추진비	4,800	4,800	0
			04 부서운영업무추진비	4,800	4,800	0
			○ 정보통신과(28명) 400,000원 * 12월	4,800		